에너지 절약 관리로
지구 환경에 공헌
에너지 절약 관리로
지구 환경에 공헌
현상 파악
■유량의 현재 상태
■대책 검토
시정·계속

1534
PFD Series
형번 표시 방법
브래킷(주1)E
아날로그 출력D
스위치 출력C
접속 구경B
유량 범위
501 0N B10PFD
●표시 분리형
형번 표시 방법
A
기호 내용
A  유량 범위
501 25~500L/min(normal)
102 50~1000L/min(normal)
202 100~2000L/min(normal)
402 200~4000L/min(normal)
802 400~8000L/min(normal)
163 0.80~16.00m3/min(normal)
B  접속 구경
유량 범위 501 102 202 402 802 163
10 Rc3/8 ●
15 Rc1/2 ●
20 Rc3/4 ●
25 Rc1 ●
40 Rc1½ ●
50 Rc2 ●
C  스위치 출력
N NPN 트랜지스터 출력×2
P PNP 트랜지스터 출력× 2
D  아날로그 출력
0 DC0~5V 표준
1 DC4~20mA 옵션
2 DC1~5V 옵션
3 DC0~10V 옵션
E  브래킷
기호 없음 없음 표준
B 브래킷 첨부 옵션
PFD-C3
●옵션 단품 형번
주1: PFD-163은 브래킷 옵션이 없습니다.
주2:  제품은 센서부·모니터부·케이블로 구성됩니다.
명판의 표기는 다음과 같습니다.
또한 케이블에는 형번이 표시되지 않습니다.
제품 : PFD−(A)−(B)(C)(D)−(E)
센서부 : PFD−(A)−(B)
모니터부 : PFD−(A)−(C)(D)
기호 내용
C3 표준 케이블
CW 연장 케이블(PFK용 케이블)
B 브래킷(501/102/202/402용)
B1 브래킷(802용)
<형번 표시 예>
PFD-501-10N0-B
기종명: PFD
●A 유량 범위 : 25~500L/min(normal)
●B 접속 구경 : Rc3/8
●C 스위치 출력 : NPN 트랜지스터 출력
●D 아날로그 출력 : DC0~5V
●E 브래킷 : 브래킷 첨부
형번 선정 시 주의사항
F.R.L

외형 치수도
●PFD-501~802
형번 접속 구경
PFD-501-10 Rc3/8
PFD-102-15 Rc1/2
PFD-202-20 Rc3/4
PFD-402-25 Rc1
PFD-802-40 Rc1½
형번 A B C D (E) F G H I J K L M
PFD-501/102 140 52 76.2 22 54.2 52 36 26 72 64 6.5 4.5 M4 나사 깊이 6
PFD-202 150 55 87.2 27.5 59.7 57 36 26 72 64 6.5 4.5 M4 나사 깊이 6
PFD-402 175 55 90.7 27.5 63.2 69.5 36 26 72 64 6.5 4.5 M4 나사 깊이 6
PFD-802 190 65 103.7 34 69.7 75 40 26 94 80 8 6 M5 나사 깊이 8
●모니터부
표준 케이블(3m)
(주)제품에 첨부
L

DC1~5V 50kΩ 이상
DC0~10V 50kΩ 이상
형번 최솟값 L/min(normal) FS L/min(normal)
PFD-501-10 25 500
PFD-102-15 50 1000
PFD-202-20 100 2000
PFD-402-25 200 4000
PFD-802-40 400 8000
PFD-163-50 800 16000
형번
PFD-501
PFK-501
PFD-102